
                                                                                  

           
 

                                                                                                                                     
                                  Проєкт                           

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
Р І Ш Е Н Н Я

________________ 2021 року                 м. Чернігів      № 6/VIIІ- 

Про затвердження Примірного договору
оренди нерухомого або іншого окремого
індивідуально визначеного майна, що 
належить до комунальної власності 
територіальної громади міста Чернігова      

        Відповідно до частини п’ятої статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  частини першої статті 16 Закону України «Про 
оренду державного та комунального майна»  міська рада вирішила:

       1. Затвердити Примірний договір оренди нерухомого або іншого окремого 
індивідуально визначеного майна, що належить до комунальної власності 
територіальної громади   м. Чернігова,  що додається.

       2. Фонду комунального майна міської ради, іншим орендодавцям об’єктів 
комунальної власності територіальної громади м. Чернігова при підготовці 
договорів оренди формувати їх на підставі Примірного договору, зазначеному  
у пункті 1 цього рішення. 

Діючі на момент прийняття цього рішення договори оренди привести у 
відповідність до Примірного договору під час продовження договору оренди 
або внесення до нього змін.

       3. Визнати таким, що втратило чинність рішення міської ради від 31 травня 
2011 року «Про затвердження Типового договору оренди цілісного майнового 
комплексу комунального підприємства (структурного підрозділу 
підприємства), Типового договору оренди індивідуально визначеного 
(нерухомого або іншого) майна, що належить до комунальної власності 
територіальної громади м. Чернігова, Примірного договору про відшкодування 
витрат  балансоутримувача на утримання орендованого нерухомого майна та 
надання комунальних послуг орендарю» (9 сесія 6 скликання)» в частині 
затвердження Типового договору оренди індивідуально визначеного 
(нерухомого або іншого) майна, що належить до комунальної власності 
територіальної громади м. Чернігова.  



       4. Прес–службі  Чернігівської міської ради (Чусь Н. М.) забезпечити в 
десятиденний строк з дня прийняття оприлюднення  цього рішення.

       5. Рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення.

       6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів             
(Волок Р. В.) та заступника міського голови - керуючого справами виконкому 
Фесенка С. І.

Міський голова   В. АТРОШЕНКО


		Латина С.В.
	2021-03-12T12:35:04+0000
	Латина С.В.
	barCode




